

NORDIC ADVICE GROUP ApS

Bæveren 96
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Morten Steen Ejsing-Duun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ADVICE GROUP ApS
Bæveren 96
9530 Støvring

Telefonnummer: 28117715
e-mailadresse: ejsingduun@me.com

CVR-nr: 30692926
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord
Bavnebakken 4
9530 Støvring
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand samt salg af modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft sine aktiviteter på et lidt højere niveau i forhold til 2016.

Omkostningsniveauet i virksomheden er i 2017 på et tilfredsstillende niveau, og dermed har aktiviteterne specielt omkring salg af konsulentydelse bidraget positivt til virksomhedens resultat i 2017.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i forhold til den aktivitet der har været i virksomheden. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedens kapitalgrundlag kan reetableres over nogle år, gennem positive driftsresultater.

De igangværende driftsaktiviteter kan rummes inden for de bevilgede kreditter.

Forventet udvikling

Gennem videreførelse af nuværende aktiviteter forventes positivt driftsresultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		18.792	9.000
Eksterne omkostninger		-518	-13
Bruttoresultat		18.274	8.987
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		18.274	8.987
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.060	-3.989
Ordinært resultat før skat		15.214	4.998
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		15.214	4.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		15.214	4.998
I alt		15.214	4.998

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.929	11.351
Tilgodehavender i alt		2.929	11.351
Omsætningsaktiver i alt		2.929	11.351
Aktiver i alt		2.929	11.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-185.028	-200.240
Egenkapital i alt		-60.028	-75.240
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		15.164	39.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.793	46.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.957	86.591
Gældsforpligtelser i alt		62.957	86.591
Passiver i alt		2.929	11.351